
当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 2021 年 9 月 2 日  

日本精工硝子株式会社  

  

8 月 28 日、当社大阪本社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウィルスに感染しているこ

とが 確認されましたのでお知らせいたします。 

 

当該従業員は、8 月 23 日に同居家族の濃厚接触者として PCR 検査を受け陰性でしたが 

8 月 28 日に陽性が判明しました。 

当該従業員は 8 月 20 日より自宅待機 テレワークしており、接触者はなく 

当該拠点の消毒も必要がないと見解を所轄保健所より頂いております。 

 

当社は、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、引き 

続き感染拡大防止に努めてまいります。 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。  

 

                      以上 

 


